



Trzebnica, 02.10.2023 r.

nr sprawy: ZP.271.17.2023

**Wszyscy Wykonawcy  
biorący udział w postępowaniu**

## **WYJAŚNIENIE NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

### **ZMIANA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

#### **ZMIANA NR 1 TERMINU SKŁADANIA OFERT**

Dotyczy postępowania nr ZP.271.17.2023 o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „**Modernizacja placów zabaw na terenie Gminy Trzebnica – II etap**”.

- Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 5 ustawy PZP, informuje o przedłużonym terminie składania ofert:

**Nowy termin składania ofert: do dnia 06.10.2023 r. do godz. 11:15.**

- Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, udziela wyjaśnień do treści SWZ:

#### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuści urządzenie bujak sprężynowy równoważne, spełniające te same funkcje o nie gorszych parametrach, a różniące się wymiarami? Narzucenie tolerancji wymiarów - 5% jest wskazaniem konkretnego producenta i ograniczeniem konkurencyjności. Każdy producent posiada własne rozwiązania konstrukcyjne, stąd bardzo trudne lub niemożliwe jest uzyskanie identycznych wymiarów. Wobec tego prosimy o dopuszczenie urządzenia bujak sprężynowy o długości 1,20 m.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że dla urządzenia bujak sprężynowy, dopuszcza zmianę tolerancji wymiarów na +/-15%.

Zamawiający wprowadza stosowne zmiany w załączniku nr 1 do SWZ „Opis przedmiotu zamówienia”.

#### **Pytanie 2**

Czy w ramach zadania należy wykonać inwentaryzację powykonawczą geodezyjną?



## Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie ma konieczności wykonania inwentaryzacji powykonawczej.

- **Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 oraz 3 ustawy PZP, zmienia treść SWZ w następujący zakresie:**
  1. W rozdziale 3. „Opis przedmiotu zamówienia”, otrzymuje brzmienie:  
„Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych dotyczących użytych materiałów, tzn. zastosowanie materiałów o cechach technicznych i jakościowych nie gorszych niż podane powyżej. Dopuszcza się różnice w wymiarach w granicach +15/-5%, z wyjątkiem urządzenia - bujak sprężynowy, dla którego dopuszczalna tolerancja wymiarów wynosi +/- 15%. Urządzenie równoważne dla „zestawu zabawowego”, musi składać się z co najmniej, wymienionych w opisie powyżej, elementów pod względem rodzaju oraz ilości. Występujące powyżej ewentualne znaki towarowe i nazwy własne oraz kolorystyka traktowane są jako przykładowe.”
  2. W rozdziale XIV. SWZ „Termin związania ofertą”, punkt 1 otrzymuje brzmienie: „Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert do dnia **04.11.2023 r.**”
  3. W rozdziale XVI. SWZ „Sposób oraz termin składania oferty”, punkt 1 otrzymuje brzmienie:  
„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w terminie do dnia **06.10.2023 r. do godz. 11:15**”.
  4. W rozdziale XVII. SWZ „Termin otwarcia ofert”, punkt 1 otrzymuje brzmienie: „Otwarcie ofert nastąpi w dniu **06.10.2023 r., o godzinie 11:30**”.

## Sporządziła:

Malwina Piasecka-Laska